

iApotek Int AB Delårsrapport Q2 2022

För kvartal 2 omsättning 11,8 MSEK (12,0 MSEK) och kraftigt förbättrat EBITDA-resultat 0,6 (-1.2 MSEK). Ökning av bruttomarginalen 39 % (28 %).

Finansiell översikt

Koncernen (msek)	Q2 2022	Q2 2021	6 mån 2022	6 mån 2021
Total intäkter	11,8	12,0	21,8	24,4
EBITDA	0,6	-1,2	0,5	-1,7
Resultat efter finansiella poster	-0,5	-2,4	-1,8	-4,0
Balansomslutning	15,2	21,6	15,2	21,6
Soliditet (%)	73,1%	79,0%	73,1%	79,0%
Resultat per aktie (sek)	-0,01	-0,12	-0,04	-0,10
Likvida medel	1,9	1,0	1,9	1,0
Bruttomarginal (%)	39,0%	28,0%	38,0%	31,0%

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.

Kommentar finansiell utveckling

I korthet avseende perioden 6-mån 2022. Lägre omsättning 21.8 MSEK (24.4 MSEK) men en högre bruttovinstmarginal för koncernen 38 % jämfört med 30% vilket har resulterat i en kraftig resultatförbättring framförallt på EBITDA nivå 527 TSEK (-1.7 MSEK).

Detta är helt i linje med den strategi som bolaget har kommunicerat i de senaste rapporterna, vilket innebär att fokusera på bruttovinstmarginalen.

Moderbolaget iApotek har inga intäkter och belastas av kostnader för overhead samt externa konsulter. En stor del av overhead och externa konsulter är för perioden högre än normalt och kommer efter kvartal tre att vara lägre.

En proforma resultatredovisning för dotterbolagen Pharmart samt Eprix (den operativa verksamheten) avseende perioden 6-mån 2022 visar följande finansiella översikt. Dock kommer koncernen även i framtiden att belastas av kostnader för overhead samt externa konsulter.

Pro forma	Period jan-juni 2022 TSEK		
	Omsättning	EBITDA	Res e fin netto
Pharmart samt Eprix	21 757	2 475	1 743

Kommentar utveckling verksamheten

För kvartal 2 redovisar Pharmart AB:s öppenvårdsapotek, Svea Apotek, den högsta omsättningen och vinsten för ett enskilt kvartal. Pharmart har senaste året utvecklat sin affärsmodell vilket nu får genomslag i både omsättning och resultat. Detta är tack vare skickligt management i bolaget.

Bolagets e-handel apotek365 visar högre bruttomarginaler men fortsatt är omsättningen för låg. Marknadsföringskostnader för e-handeln är fortsatt höga som procentuell andel av omsättningen.

Detta är ett generellt problem i e-handeln och apotek365 kommer nu mer aktivt att bearbeta maildatabasen som totalt omfattar 120.000 kunder samt den totala kunddatabasen om 230.000 kunder.

Att sänka marknadsföringskostnader som procentuell andel av omsättningen i bolagets e-handel är ett prioriterat mål.

E-handeln har dessutom en lägre omsättning under specifikt juni på grund av byte av e-handelsplattform. Bytet av e-handelsplattform till SiteSmart skedde den 7 juni och genomfördes utan några störningar i e-handeln.

Bytet av plattformen var nödvändig av flera skäl och det viktigaste är att förbereda för försäljning av receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel www.apotek365.se.

Detta arbete är nu i full gång och tidsplanen är tester under oktober samt att driftsätta försäljning av receptbelagda läkemedel i bolagets e-handel www.apotek365.se under november/december.

Försäljning av receptbelagda läkemedel i bolagets e-handel är ett komplext projekt. iApoteks dotterbolag Pharmart som har licens från Läkemedelsverket att sälja receptbelagda läkemedel på internet är det bolag i koncernen som kommer att ansvara för och driva plattformen inom koncernen.

Leverantörer av plattformen och den tekniska lösningen för receptbelagda läkemedel är ett samarbete mellan Pharmart och SiteSmart (PrimeQ).

När projektet driftsätts kommer Pharmart genom apotek365 att vara en av nio aktörer som erbjuder receptbelagda läkemedel genom e-handel.

Koncernen har under kvartal två belastats av konsultarvoden i moder och dotterbolagen. Konsultarvoden är framför allt hänförliga till byte av e-handelsplattform och den framtida utvecklingen av nätapoteket.

I december 2021 förvärvade dotterbolaget Pharmart e-handeln apotek365 genom en inkramstransaktion från dotterbolaget Eprix AB.

Det finns fortfarande ett fåtal leverantörer som på grund av administrativ ledtid inte kunnat flyttas till Pharmart.

Konkret innebär detta att vissa leverantörsfakturor som är hänförliga till apotek365 fortfarande betalas från Eprix och sedan vidarefaktureras till Pharmart.

2022-08-26

Mikael Ehrman
VD iApotek Int AB

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455182 e-mail mikael@iapotek.se

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek.

Verksamhetsbeskrivning

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter.

Väsentliga händelser under perioden

Bolaget slutförde under perioden registreringen av den emission av units om 1,8 MSEK som löpte mellan 23 november 2021 till 7 december 2021. Emissionen tecknades totalt till ett belopp om ca 2,9 MSEK. Då intresset var stort och emissionen övertecknades beslöt styrelsen att utnyttja ett bemyndigande för att ge full tilldelning. Emissionen har tillfört iApotek cirka 2,8 MSEK före emissionskostnader.

iApotek Int AB:s dotterbolag Eprix AB sålde den 9 mars 2022 e-handeln för vuxenleksaker till Purefun Group AB (publ) genom en inkråmsöverlåtelse. Köpeskillingen uppgick till 2.3 MSEK varav 800 000 kr avsåg varulager. Transaktionen är nu slutförd i sin helhet.

iApoteks dotterbolag Pharmart AB tecknade 2022-04-06 ett samarbetsavtal med quick commerce bolaget Vembla AB. Vembla och Pharmart AB är först ut på marknaden med expressleveranser av apoteksvaror. Vembla breddar nu utbudet med receptfria apoteksvaror, självtester och skönhetsvård.

iApoteks e-handel som bedrivs under apotek365.se har tecknat ett avtal om byte av e-handelsplattform. I korthet innebär detta att nuvarande apotek365 flyttas över till en ny plattform under juni.

Avtalet omfattar även en lösning för att sälja receptbelagda läkemedel genom apotek365. Planerad driftstart är tidigast under september 2022.

Beslutet om att erbjuda receptbelagda läkemedel har tidigare kommunicerats från bolaget i flera rapporter. Nu är det dags för genomförandefasen.

I nuläget finns det åtta apoteksbolag som erbjuder receptbelagda läkemedel genom e-handel. Apotek365:s mål är att bli en stark nischaktör inom receptbelagda läkemedel.

Förutom en på sikt ökad omsättning kommer satsningen på receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel att innebära en ökad trovärdighet gentemot både B2C och B2B marknaden.

Efter beslut och registrering hos Bolagsverket är Pharmart AB nu ett publikt bolag, avstämningsbolag samt har genomfört en aktiesplit vilket innebär att det nu finns 20.000.000 aktier i bolaget.

Väsentliga händelser efter perioden

iApotek har den 17 augusti hållit en extra bolagsstämma med sammanfattningsvis följande beslut:

- Teckningskursen för TO1 samt TO2 har satts ner till 0:10 kr per aktie.
- Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emissioner inom aktiekapitalets gränser.
- Val av Göran Hjalmarsson som suppleant i styrelsen.

Försäljning och resultat EBIT

Koncernens omsättning under kvartalet uppgick till 11,8 (12,0) MSEK. Rörelseresultatet EBIT för kvartalet uppgick till -0,5 MSEK (-2,4 MSEK).

Avskrivningar

Under kvartalet har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 1,1 (1,1).

Eget kapital

Per den 30 juni 2022 uppgick eget kapital i koncernen till 11.2 MSEK.

Anställda

Per den 31 juni 2022 har koncernen sju heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista under kortnamnet IAPO, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 4 000 081 (20 21 883) kronor fördelat på 40 000 814 (20 218 831) aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 20 200 000 kr och högst 80 800 000 kr fördelat på lägst 20 200 000 aktier och högst 80 800 000 aktier. Samtliga 40 000 814 aktier är emitterade och fullt betalda

Redovisning -och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Styrelse 2022-06-30

Magnus Nilsson, styrelseordförande

Marcin Lyszczarz, styrelseledamot

Sverker Littorin, styrelseledamot

Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna Delårsrapport, i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investeringar ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

Koncernens resultaträkning

(SEK)

	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	11 782 112	11 958 983	20 285 292
Övriga rörelseintäkter	4 354	1 631	1 472 722
	11 786 466	11 960 613	21 758 014
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-7 200 713	-8 604 291	-13 449 346
Övriga externa rörelsekostnader	-2 472 316	-3 165 323	-4 700 090
Personalkostnader	-1 504 541	-1 393 704	-3 074 773
Avskrivningar inventarier och goodwill	-1 148 503	-1 149 283	-2 297 006
Övriga rörelsekostnader	-3 927	-3 963	-6 990
	-12 330 000	-14 316 564	-23 528 205
Rörelseresultat	-543 534	-2 355 951	-1 770 191
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 556	-539	-2 165
Resultat efter finansiella poster	-545 090	-2 356 490	-1 772 356
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-545 090	-2 356 490	-1 772 356
Resultat per aktie	-0,01	-0,12	-0,04

Koncernens balansräkning

(SEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 883 805	9 387 297	5 180 811
Varumärken	0	10 944	0
	2 883 805	9 398 241	5 180 811
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	1 180	0
	0	1 180	0
Summa anläggningstillgångar	2 883 805	9 399 421	5 180 811
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvaror och handelsvaror	3 958 405	5 990 267	4 553 442
	3 958 405	5 990 267	4 553 442
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4 577 975	3 165 989	1 718 658
Skattefordran	157 235	581 275	119 388
Övriga fordringar	1 457 888	1 021 689	1 504 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	318 479	461 442	953 253
	6 511 577	5 230 395	4 295 475
Kassa och bank	1 940 614	965 614	3 488 256
Summa omsättningstillgångar	12 410 596	12 186 276	12 337 173
Summa TILLGÅNGAR	15 294 401	21 585 697	17 517 984
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital	40 212 615	39 483 457	42 190 813
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-33 034 271	-24 453 754	-31 261 914
	11 178 425	17 051 586	12 950 782
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	0	144 200	0
	0	144 200	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	3 229 213	3 316 873	3 216 590
Aktuella skatteskulder	56 287	0	0
Övriga kortfristiga skulder	383 056	687 479	383 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	447 420	385 559	967 319
	4 115 976	4 389 911	4 567 202
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 294 401	21 585 697	17 517 984

Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 772 356	-4 555 948
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	2 297 006	2 299 352
-Övriga poster	-1 468 323	5 604
	-943 673	-2 250 992
Betald inkomstskatt	18 440	-460 053
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-925 233	-2 711 045
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	595 037	961 189
Rörelsefordringar	-2 178 255	-1 123 866
Rörelseskulder	-507 513	-586 485
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 015 964	-3 460 207
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	1 468 322	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 468 322	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	-1 547 642	-3 460 207
Likvida medel vid periodens början	3 488 256	3 886 744
Likvida medel vid periodens slut	1 940 614	965 614

Moderföretagets resultaträkning

(SEK)

	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	0	1 961	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	0	1 961	0
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-5 583	0	-54 274
Övriga externa rörelsekostnader	-324 738	-151 228	-798 609
Personalkostnader	-563 297	-39 101	-1 098 365
Avskrivningar	0	-780	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-893 618	-191 109	-1 951 248
Rörelseresultat	-893 618	-189 149	-1 951 248
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-42
Resultat efter finansiella poster	-893 618	-189 149	-1 951 290
Bokslutsdispositioner			
Ehållna koncernbidrag	0	0	0
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-893 618	-189 149	-1 951 290
Resultat per aktie	- 0,02 -	0,01 -	0,05

Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	0	10 944	0
	0	10 944	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20 398 641	29 000 000	20 398 641
	20 398 641	29 000 000	20 398 641
Summa anläggningstillgångar	20 398 641	29 010 944	20 398 641
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>	0	0	
Färdigvaror och handelsvaror	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3 729 330	0	4 049 330
Skattefordran	0	4 596	0
Övriga fordringar	65 940	21 618	665 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 694	22 154	5 000
	3 804 964	48 368	4 719 887
Kassa och bank	289 252	34 695	796 095
Summa omsättningstillgångar	4 094 216	83 063	5 515 982
Summa TILLGÅNGAR	24 492 857	29 094 007	25 914 623
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 000 081	2 021 883	2 021 883
Nyemission under registrering	0	0	1 978 198
	4 000 081	2 021 883	4 000 081
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	40 212 615	0	40 212 615
Balanserat resultat	-18 944 871	26 215 438	-13 268 019
Periodens resultat	-1 951 300	-371 412	-5 676 852
	19 316 444	25 844 026	21 267 744
Summa Eget kapital	23 316 525	27 865 909	25 267 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	31 461	11 093	324 062
Skuld till koncernföretag	775 134	1 171 398	75 134
Övriga kortfristiga skulder	122 087	15 625	89 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	247 650	29 983	158 499
	1 176 332	1 228 098	646 798
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 492 857	29 094 007	25 914 623

Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)

	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 951 300	-371 412
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	0	1 560
-Kursförluster	0	0
	-1 951 300	-369 852
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 951 300	-369 852
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager		0
Rörelsefordringar	914 923	-1 504 431
Rörelseskulder	529 534	1 902 428
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-506 843	28 145
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Lämnade aktieägartillskott	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
Erhållna koncernbidrag	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	-506 843	28 145
Likvida medel vid periodens början	796 095	6 550
Likvida medel vid periodens slut	289 252	34 694